

PACHET COMUNA VIILE SATU MARE

I.D.: 43706896

Data publicarii 13.08.19 Coduri CPV 44423000-1

Pretul estimativ: 1.613,45 RON - 1.613,45 RON

Descriere: denumire cantitate pret_unitar valoare 622035 FOARFECA PT CONDUCTORI DIN CUPRU L[MM]:250 1 32.77 32.77 153329 SET CHEI PIPA,6-22MM,8 BUC LUSTRUITE 1 206.72 206.72 1-TRA206T PACHET 1000 CAPSE TAPITERIE TIP A 10MM 2 11.765 23.53 CHINGI DE ANCORAJ HI 50/2 HH 12M 4 79.8325 319.33 CHINGI DE ANCORAJ HI 25 HH 5M 3 26.89 80.67 LEGATURA NYLON 4.8X370 600 0.2857 171.43 SURUB PT PAL SI LEMN CAP INECAT 5.0X60 150 0.0841 12.61 425102 BISON SILICON ROSU PT TEMPERATURA 290ML 1 23.53 23.53 SURUB CAP HEX DIN 931-10.9 M16X120 BR 10 9.244 92.44 PIULITA M16X1.5 10 1.849 18.49 7710 RULETA 5M KRONUS - 699905 1 21.01 21.01 673937-CREION TAMPLARIE EXTRA / L[MM]:175 2 1.68 3.36 SURUB CAP HEX DIN 931-10.9 M16X180 BR 2 12.605 25.21 PIULITA CU AUTOBLOCARE DIN 985-8 M16 ZA 2 0.67 1.34 SAIBE PLATE DIN 9021 - M16 NAT 2 1.26 2.52 LEGATURA NYLON 4.8X432 NEGRU 100 0.3361 33.61 016295 CILINDRU 35X45MM ALAMIT CU SURUB VARIABIL 60 MM 4 31.0925 124.37 292830 LACAT LAND BLINDAT CU OTEL 5 CHEI REVERS. 1 54.62 54.62 R3 VARTA ENERGY 4103 10 2.521 25.21 MATURA NUIELE 5 9.244 46.22 SURUB CAP HEX.FIL.COMPLET DIN 933-8.8 M8X20 ZA 12 0.1683 2.02 PIULITA HEXAGONALA DIN 934 GR.8 M8 ZA 12 0.0842 1.01 SAIBA LATA PT.LEMN DIN9021 ZA 8X24X2 24 0.1679 4.03 SACI RAFIE 150 1.2605 189.08 RULMENT UCFL 206 2 49.16 98.32